AVLS

VOJENSKE LESY A STATKY CR, s.p.

Objednatel:

Objednavka €. 7/2024/018

Dodavatel:

Fakturacni adresa:

Vojenské lesy a statky CR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5

160 00 Praha 6 - Dejvice

ICO: 00000205, DIC: CZ00000205
Cislo ugtu:

Adresa pro doruceni faktury:

Divize Lipnik n. Be€vou

Na Zelince 1147
751 31 Lipnik nad Becvou

Jméno:
Telefon:
Email:

organizace
Komenského sady 1334
75131 Lipnik nad Be¢vou

ICO: 49558595
DIC:

Email:
Mobil:
Telefon:

Stfedisko volného &asu Lipnik nad Be&vou, pfispévkova

Pfedmét plnéni

Popis pfedmétu pIinéni

viz, pfiloha.

Pronajem sall + Satny a zajisténi obcerstveni dne 8. 3. 2024 na akci VLS pro cca 110 osob, dle nabidky ze dne 6. 3. 2024 -

Celkova cena bez DPH (pro neplatce DPH celkova ¢astka):

60 020,-

Kvalitativni, dodaci a fakturacni podminky:

Termin: 8.3.2024

retefor I

DalSi podminky:
ZpUsob platby: pfevodem

ZpUsob dodani: osobni prevzeti

Pfiiemce, misto uréeni:_ Lipnik nad Be&vou
viooi:

Splatnost: Splatnost faktury 21 dni ode dne dorucenifadné vystavené faktury objednateli.

e mei

06.03 202+ I

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razitko)




oc: I

Odeslano: stfeda 6. bfezna 2024 8:49

Komu:

Kopie:

Piedmét: RE: Poptavka Spolecensky vecer divize Lipnik nad Becvou 8.3.2024

Dobry den panl'-

Sal pro kapelu bude k dispozici v 18 hodin.

Kalkulace:

Prondjem salu + Satny 14 520 K¢ v¢é DPH

Obcerstveni pro 110 osob (400 K& vé DPH/osoba) 44 000 K¢ vé DPH Obcerstveni kapela 1 500 K¢ vé DPH

V pripadé nejasnosti, prosim, volejte. Dékuiji.

S pozdravem

reditelka

Stredisko volného ¢asu Lipnik n.B., p.o.
Komenského sady 1334

751 31 Lipnik nad Becvou

ICO: 49558595, DIC: CZ49558595

www.svclipnik.cz

From:
Sent: Monday, March 4, 2024 7:53 AM
To:
Subject: RE: Poptavka Spolecensky vecer divize Lipnik nad Becvou 8.3.2024

Dobry den, vyridila jsem kapele a pro zménu oni prosi o pristup do Echa v 18.00 hod k nastéhovani aparatury.
Jesté Vas prosim o celkovou cenovou kalkulaci k vytvoreni objednavky.
Dékuiji.

S pozdravem

Pfedsedkyné CPV CMOSA a ZV Z0 CMOSA

Ceskomoravsky odborovy svaz civilnich zaméstnancd armady Vojenské lesy a statky CR, s.p.

CPV CMOSA Praha

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 — Dejvice ZV ZO CMOSA Divize Lipnik nad Beévou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipnik
nad Becvou

www.vls.cz



Myslete na prirodu... Skutecné potrebujete vytisknout tento e-mail?
Zachovavejte prosim historii zpravy, urychli to feseni problému

From:
Sent: Friday, March 1, 2024 4:11 PM
To:
Subject: RE: Poptdvka Spolecensky vecer divize Lipnik nad Becvou 8.3.2024

Dobry den panl'-

Dékuji a jesté jedna informace., upozornéte, prosim, kapelu, Ze v KD Echo nelze pouzivat pfi vystoupeni Zadné
kourové efekty (pozarni hlasi¢e nelze vypnout). Dékuiji.

S pozdravem

reditelka

Stredisko volného ¢asu Lipnik n.B., p.o.
Komenského sady 1334

751 31 Lipnik nad Becvou

ICO: 49558595, DIC: CZ49558595

www.svclipnik.cz

From:

Sent: Friday, March 1, 2024 1:21 PM

To:

Subject: RE: Poptavka Spolecensky vecer divize Lipnik nad Becvou 8.3.2024

Dobry den, bude nds 110 osob.
Dékuiji.

S pozdravem

Pfedsedkyné CPV CMOSA a ZV ZO CMOSA

Ceskomoravsky odborovy svaz civilnich zaméstnanct armady Vojenské lesy a statky CR, s.p.

CPV CMOSA Praha

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 — Dejvice ZV ZO CMOSA Divize Lipnik nad Beévou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipnik
nad Becvou

www.vls.cz

Myslete na ptirodu... Skutecné potrebujete vytisknout tento e-mail?
Zachovavejte prosim historii zpravy, urychli to feSeni problému



From:
Sent: Friday, March 1, 2024 12:54 PM
To:
Subject: RE: Poptavka Spolecensky vecer divize Lipnik nad Becvou 8.3.2024

Dobry den panl'-

za pronajem salu je cena 12 000 K¢ bez DPH (14 520 K¢ v¢ DPH).
Jen se chci ujistit, zda se nezménil pocet osob, plati tedy 115 osob?
Dékuji a preji hezky vikend.

S pozdravem

reditelka

Stredisko volného ¢asu Lipnik n.B., p.o.
Komenského sady 1334

751 31 Lipnik nad Becvou

ICO: 49558595, DIC: CZ49558595

www.svclipnik.cz

From:
Sent: Friday, March 1, 2024 10:02 AM
To:
Subject: FW: Poptavka Spolecensky vecer divize Lipnik nad Be¢vou 8.3.2024

Dobry den, uz jsem zpét z dovolené a dosud jsem neobdrzela cenovou nabidku.
Prosim o zaslani at mohu vytvofit objednavku.
Dékuji.

S pozdravem

Pfedsedkyné CPV CMOSA a ZV ZO CMOSA

Ceskomoravsky odborovy svaz civilnich zaméstnanct armady Vojenské lesy a statky CR, s.p.

CPV CMOSA Praha

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 — Dejvice ZV ZO CMOSA Divize Lipnik nad Beévou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipnik
nad Becvou

www.vls.cz

Myslete na ptirodu... Skutecné potrebujete vytisknout tento e-mail?
Zachovavejte prosim historii zpravy, urychli to feSeni problému

From
Sent: Friday, February 9, 2024 9:31 AM

To: I



Subject: Poptavka Spolecensky vecer divize Lipnik nad Becvou 8.3.2024

Dobry den, potvrzuji termin spolecenského vecera VLS 8.3.2024 od 19. 00 hod.
Prosim o zpracovani cenové nabidky.

PoZzadujeme :

prondjem salu + zajisténi Satny

zabezpeceni rautu + pfipitek (Proseco) pro cca 115 osob v cené 400,- K¢ / os. véetné DPH.

Na stolech v sdle jsme méli vidy néco sladkého - kolacky, nebo néjaké malé zakusky formou ,jednohubky".
V cené obcerstveni prosim nechat rezervu pro konzumaci muzikantu.

Pitny rezim si hradi Uc¢astnici sami.

Hudebni produkci si hradime sami.

Dékuji.

S pozdravem

Pfedsedkyné CPV CMOSA a ZV ZO CMOSA

Ceskomoravsky odborovy svaz civilnich zaméstnanct armady Vojenské lesy a statky CR, s.p.

CPV CMOSA Praha

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 — Dejvice ZV ZO CMOSA Divize Lipnik nad Beévou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipnik
nad Becvou

www.vls.cz

Myslete na ptirodu... Skutecné potrebujete vytisknout tento e-mail?
Zachovavejte prosim historii zpravy, urychli to feSeni problému



	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



